
Analyticom COMET Датум: 20.10.2017  Време: 09:49:56 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1008384) Регионална Кадетска лига ЗАПАД 17/18
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Кадетска лига ЗАПАД 17/18

8.Коло

21.10.2017ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Зеќири Осман
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Абдиу Вели (Кичево) Цветаноски Зоран (Кичево)

Стадион ФК Влазрими 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2017ФК БОРЕЦ 1919 - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Ќамилов Андреј
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Темелков Ристо (Велес)

Градски стадион   Велес 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ЗАЈАЗИ  -:-

Асани Љумтурие
(с.Заграчани, Струга)

Џероски Душко
(Струга)

Адеми Бетиме
(Струга)

Мојсоски Љупчо (Струга)

Стадион Мороишта 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.10.2017ФК ЛОКОМОТИВА-
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Иваноски Бојан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Боцевски Слободан
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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